SECRETARIA DA SATDT,

Goreno do Ectrdo do Ctrrá

CiSVALE
CISVALE

ColsóRcro PúsLrco DE SAúDE INTERFEDERATIVo Do VALE CURU
ApurARÉs - CAUCAIÁ- GENERÁL SAMpAro - tTAp,q,É - PENTECoÍE - PARÁCURU - PARAIPABA - SÃo CoNÇALo Do AMÁRÂNTE -

SÃo LUIz Do CURU - TEJUÇUocÁ

ATA DA SESSÃO PÚBLTCA DE CONTTNUAçÃO
DO PREGÃO PRESENCIAL NO O18/2019- PPISRP

Aos 09 (nove) dias do mês de Outubro de 2019 (09.10.2019), às 09:11:00,
na sala de reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão pública a
Pregoeira Sra. Claudia Bernarda lrledeiros e Equipe de apoio a Sra. Raquel
Aparecida Soares Bastos e ainda a empresa Vencedora do Pregão
Presencial n" 018/20l9PP-SRP, conforme mapa de lances, com a finalidade de
renegociar preço do item 21, ao qual a empresa RM COMERCIO E

SERVIçOS DE PROTESES LTDA ME, inscrita no CNPJ No
18.832.896/0001-30 representada pelo o Sr. Silvio Carlos de Carualho
Muller, inscrito no CPF sob o no 233.477.673-49, registro o melhor preço para
o item 21, em 139,50 (cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos), na
fase de lances ocorrida no dia 08 de outubro de 2019. A Senhora Pregoeira
convocou o licitante vencedor para que o mesmo pudesse melhorar sua oferta
de preços, em relação ao seu último melhor lance. Após negociação o
representante legal o Sr. Silvio Carlos de Carvalho Muller, disse que o menor
preço que poderia chegar era 130,00 (cento e trinta reais), ainda assim, a
senhora Pregoeira perguntou se poderia melhorar a oferta de preços, o
mesmo afirmou que o preço de 130,00 (cento e trinta reais) seria sua última
oferta de preços, sendo assim a Senhora pregoeira, aceito o valor do preço da
negociação, ficando assim, o item 21, em 13O(cento e trinta reais). Não tendo
mais nada a declarar a Senhora Pregoeira deu a presente sessão por
encerrada, e para constar, lavrou-se á presente Ata, que lida e aprovada vai
ser assinada por mim Raquel Aparecida Soares Bastos e pelos presentes
(ouvintes) que desejarem. Caucaia-CE,09 de Outubro de 2019 ás 09:31:00.

ü
< tlE--/

0{'ruri, .-- 6,,*,rt,"lo- loJ,nr,n
cLAUDIA BERNARDÁ

MEDEIROS
PREGOEIRA

1-Sl c-'' '\
RM CõMERCIO E SER

\rr+"J r,{rr:-,"d^r \Í;,ri\
RAQUEL APARECIDA SO

BASTOS
EQUIPE DE APOIO

ARES

VIÇOS DE PROTESES LTDA ME
Silvio Carlos de Carvalho Muller

CPF: 233.477.673-49

Rua ,uaci Sampai
?ry Fone/ Fax

o Pontês nol696B - CentÍo - Caucaia-CE - CEp:61,600-150
| (85) 3342-2167 CÍ{pr(üF) no 12.768.835 tOOOt-?s

www.casya le.ce,ooy. br E-mail: consorciocisvaleOgma i Lcom

erJrlr